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Protokół nr 12/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 20 marca 2015 r., w godz. 8
00

 – 9
04 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu. 

3. Zatwierdzenie Aneksu Nr 3 do organizacji Liceum Ogólnokształcącego  

w Białogardzie na rok szkolny 2014/2015. 

4. Projekt umowy w sprawie dofinansowania działalności Powiatowej Stacji Sanitarno - 

Epidemiologicznej w Białogardzie. 

5. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

a) zasad gospodarowania drewnem pochodzącym z wycinki drzew rosnących  

w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu Białogardzkiego, 

b) zmiany regulaminu organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych  

w Białogardzie, 

c) powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie modernizacji systemów grzewczych  

w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

a) wyboru członka Zarządu Powiatu w Białogardzie, 

b) zmian w składzie osobowym Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady 

  Powiatu w Białogardzie, 

c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015, 

d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

  2015 – 2025. 

7. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

*Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 10/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniu 11 marca 2015roku. 
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**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 11/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniu 16 marca 2015roku. 

 

 

 

Ad.3 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z Aneksem Nr 3 do arkusza organizacji Liceum Ogólnokształcącego  

w Białogardzie na rok szkolny 2014/2015, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 3 Liceum Ogólno- 

kształcącego w Białogardzie na rok szkolny 2014/2015 

 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatową Stacją 

Sanitarno – Epidemiologiczną w Białogardzie w sprawie dofinansowania działalności 

Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej, co przedstawia załącznik nr 3  

do niniejszego protokołu. Poinformował, że Powiat zobowiązał się pokryć w 2015 r. koszty 

związane z zakupem nagród dla laureatów konkursów w łącznej wysokości 3000 zł.  

Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w projektu umowy. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził umowę w sprawie 

dofinansowania działalności Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.5 

  a) Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – Romuald Tatys 

zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie zasad gospodarowania drewnem pochodzącym z wycinki drzew rosnących  

w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu białogardzkiego, co przedstawia 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Odbyła się dyskusja. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad gospodarowania drewnem pochodzącym z wycinki 

drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu białogardzkiego. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 24/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad gospodarowania drewnem pochodzącym  

z wycinki drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu 

białogardzkiego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
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  b) Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – Romuald Tatys 

zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, 

co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. Następnie przedstawił proponowane 

zmiany w regulaminie organizacyjnym ZDP w Białogardzie – załącznik nr 7. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Zarządu Dróg 

Powiatowych w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 25/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Zarządu Dróg 

Powiatowych w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu. 

 

  c) Podinspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych – Roger Borkowski 

zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań  

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie modernizacji systemów grzewczych  

w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie modernizacji systemów 

grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 26/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie modernizacji systemów 

grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.6 

  a) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu 

w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu  

w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

  b) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie, co przedstawia 

załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Zdrowia i Pomocy 

Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Zdrowia  

i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

 c) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie dochodów i wydatków, co przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Powiatowe  Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na zwiększenie planu wydatków na 2015 r. o kwotę w wysokości 890,87 zł, co przedstawia 

załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2015 r., co przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

  **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została przyznana przez 

Ministra Finansów na 2015 r. kwota dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego  od osób fizycznych w wysokości 6169250 zł. Subwencja ogólna wynosi 

25.779.878 zł – załącznik nr 16. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął w/w informację do wiadomości. 

 

***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 

2015, co przedstawia załącznik nr 17 do mniejszego protokołu. Poinformowała, że powyższe 

wnioski zostały ujęte w/w projekcie uchwały. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

   g) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 – 2025, co przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 - 2025. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 - 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18  

do niniejszego protokołu. 
 

 

 

Ad.7 

 1) Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – Romuald Tatys 

poinformował, że sprzęt w posiadaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie jest już   

mocno zużyty. Ciągnik często jest w  remoncie. Następnie dodał, że jednostka ma problem z 

zapleczem. Nie ma gdzie składować sprzętu. Oświadczył, że za ZDP jest działka 70 arowa do 

sprzedaży. Zapytał, czy może rozeznać temat dotyczący kupna działki. 

 

W tej chwili odbyła się dyskusja. 

 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie wyraził zgodę na 

rozmowy z Miastem Białogardem.   

 

2) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała Zarząd, że Minister Pracy  

i Polityki Społecznej przekazał Powiatowi dodatkowe środki Funduszu Pracy w wysokości 

45300 zł na sfinansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w 2015 r. zadań z 

zakresu promocji  zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej osób 

bezrobotnych tworzących lub przystępujących do spółdzielni socjalnych – załącznik nr 19.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z informacją. 

 

  3) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosku zgłoszonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyrażenia 

zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 r., co przedstawia załącznik nr 20  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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 4) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosku zgłoszonego przez Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – 

Kulturalne w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie 

wydatków na 2015 r., co przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 5) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rozliczeniem z otrzymanej 

dotacji przez Powiat Sławieński za pobyt dzieci w placówce Opiekuńczo – wychowawczej 

„Dorian” w 2014 r. – załącznik nr 22. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie rozliczenia. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie z otrzymanej 

dotacji przez Starostwo Powiatowe w Sławnie.   
 

 6) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rozliczeniem z otrzymanej 

dotacji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie za 2014 r. – załącznik  

nr 23. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie rozliczenia. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie z otrzymanej 

dotacji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie.   
 

 7) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd ze sprawozdaniem  

z wykonania zadania publicznego – upowszechnienie kultury fizycznej i sportu realizowane 

poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim  

w okresie od 24 marca 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku przez Powiatowy Szkolny 

Związek Sportowy w Białogardzie – załącznik nr 24.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie z otrzymanej 

dotacji przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Białogardzie.   
 

 8) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z korektą sprawozdania  

z wykonania zadania publicznego – upowszechnienie kultury i sportu realizowane poprzez 

organizację imprez sportowych na terenach wiejskich Powiatu Białogardzkiego w okresie  

od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku przez Powiatowe Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe w  Białogardzie – załącznik nr 25.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie z otrzymanej 

dotacji przez Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w  Białogardzie. 
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 


